关于2015届毕业生就业推荐表、协议书注册打印的通知

各位老师好！

截至10月17日全省高校报送2015届毕业生生源工作已经告于段落。从即日起，2015届毕业生即可注册、打印就业推荐表和协议书。现将相关工作通知如下：

    1、通知2015届毕业生登录江苏省高校毕业生就业网络联盟（http://www.91job.gov.cn）,点击“注册推荐表”链接，进行注册；或直接输入网址http://tjb.91job.gov.cn；

2、院（系）进行审核，生成就业推荐表和协议书；

3、院（系）打印2015届毕业生推荐表和协议书，以院（系）为单位前往就业办盖章。（就业办公章周一、周二、周五在四牌楼校区；周三、周四在九龙湖校区）；

4、学生凭就业推荐表和协议书与用人单位洽谈签约后，登录我校就业信息网（http://jy.seu.edu.cn/），填写“毕业生去向”，录入单位信息；将协议书第二联复印件+第二联下半联原件（高校毕业生接收函）交至院（系）学办，由院（系）统一交至就业办办理报到证。

附件1：2015届毕业生推荐表、协议书注册打印说明.ppt（院系版）

附件2：2015届毕业生推荐表、协议书注册打印说明.ppt（学生版）

对此项工作过程中可能遇到的问题作如下说明：

    1、2015届毕业生就业推荐表、协议书注册打印工作，可告知学生登录我校就业信息网查看，或将“附件2”下发学生作为参考；
2、今年，2015届毕业生也可登录http://url7.me/dac91下载91job就业网络联盟手机客户端，注册就业推荐表、协议书，获取招聘信息等；

3、学生登录江苏省高校毕业生就业网络联盟时，未能找到自己信息，可能该同学未纳入2015年毕业计划，院（系）辅导员可及时与就业办生沛文取得联系；

4、建议院（系）下载并保存一份2015届毕业生就业推荐表、协议书的电子文档（PDF格式）；

5、学生遗忘注册账号、密码，院（系）管理员可以查询；

6、院（系）审核账号、密码如果遗忘，可以与就业办联系。